



**T.C.**  
**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU**  
**KARAR**

**TOPLANTI TARİHİ VE NO** : 30.01.2015 - 88  
**KARAR TARİHİ VE NO** : 30.01.2015 - 3563

**20.00.840**  
**Toplantı Yeri**  
**AYDIN**

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan Kocaçukur bölgesinde; Kültür ve Turizm Bakanlığı'na tahsisli ve kamulaştırılan alandaki Natural Park girişi ile Jandarma noktasının traverten girişine izinsiz olarak 2 ayrı noktada galvanizli demir direkler dikilerek üzerine kamera sisteminin kurulduğu ve konunun Kurulumuzca değerlendirilmesinin talep edildiği; Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 31.12.2014 tarih ve 6308 sayılı yazısı eki Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 29.12.2014 tarihli tespit raporu ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 29.01.2015 tarih ve 586 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler üzerinden yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan Kocaçukur bölgesinde; Kültür ve Turizm Bakanlığı'na tahsisli ve kamulaştırılan alandaki Natural Park girişi ile Jandarma noktasının traverten girişine izinsiz olarak 2 ayrı noktada galvanizli demir direkler dikilerek üzerine kamera sisteminin kurulmasına ilişkin izinsiz uygulamaların ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde ve 30 gün süre içerisinde kaldırılmasının uygun olduğuna, izinsiz uygulamaların kaldırıldığına ilişkin teknik rapor ve fotoğraflarının Kurulumuza iletilmesine, izinsiz uygulamaların süresi içinde kaldırılmaması halinde uygulamayı yapan ve yaptıranlar hakkında yasal soruşturma açılması gerektiğine karar verildi.

**ÜYE**

Bünyamin AĞAR  
Denizli Büyükşehir Belediyesi